
 

 

 

 

 

 

 

KÄSKKIRI  

 

Tallinn 10.03.2025 nr 47 

 

 

 

Töörühma moodustamine 

 

Justiitsministri 04.10.2023 määruse nr 25 „Eesti Kohtuekspertiisi Instituudi põhimäärus“ § 11  

lg 1 p 4 alusel ja tulenevalt vajadusest parandada kohtupsühhiaatriaekspertiiside kvaliteeti:  

 

1. Moodustan süüteomenetluses tehtavate kohtupsühhiaatria- ja psühholoogiaekspertiiside 

kvaliteedi parendamiseks ning menetleja ja ekspertide omavahelise koostöö arendamiseks 

töörühma, kuhu kuuluvad:  

 

1.1 Töörühma juht  
1.1.1 Marika Väli - Eesti Kohtuekspertiisi Instituut marika.vali@ekei.ee   

 

1.2 Töörühma liikmed:  
1.2.1 Kelly Kruusimägi - Riigiprokuratuur kelly.kruusimagi@prokuratuur.ee   

1.2.2 Kaire Aadamsoo - PERH psühhiaatriakliinik kaire.aadamsoo@regionaalhaigla.ee   

1.2.3 Andres Lehtmets - TÜK psühhiaatriakliinik andres.lehtmets@kliinikum.ee   

1.2.4 Marina Cojocaru – Eesti Kohtupsühhiaatria ja Kohtupsühholoogia Ühing 

cojocaru.marina@gmail.com   

1.2.5 Madis Parksepp - Eesti Psühhiaatrite Selts madis.parksepp@gmail.com   

1.2.6 Georgi Belotserkovski - SA Ahtme Haigla ahtmehaigla@ahtmehaigla.ee   

1.2.7 Anne Kruusement – Justiits- ja Digiministeerium anne.kruusement@justdigi.ee   

1.2.8 Ege Ülend - Põhja prefektuur teabebüroo menetluskvaliteedi grupp ege.ylend@politsei.ee   

1.2.9 Eveli Besterman - Eesti Kohtuekspertiisi Instituut eveli.besterman@ekei.ee   

1.2.10 Grete Vahtra - Harju Maakohtu süüteoosakonna kohtunik grete.vahtra@kohus.ee 

1.2.11 Ülle Saar - Kuressaare Haigla SA esindaja ylle.t.saar@gmail.com  

 

2. Töörühma ülesanded on:  
2.1 Töötada välja metoodika ja läbi viia analüüs süüteomenetluses koostatud kohtupsühhiaatria 

ja kohtupsühholoogia ekspertiisiaktide kvaliteedist; 

2.2 Kontrollida süüteomenetluses koostatud kohtupsühhiaatria ja kohtupsühholoogia 

ekspertiisiaktide kvaliteeti; 

2.3 Välja töötada ja läbi viia ekspertidele seminarivormis koolitused, keskendudes 

ekspertiisiaktide kvaliteedi parandamisele; 

2.4 Läbi viia menetlejatele infopäev ekspertiisimääruse ja ekspertiisiks esitatud muude 

materjalide esitamise ja kvaliteedi parandamiseks; 

2.5 Välja töötada III kohtupsühhiaatriaekspertiisi päeva sisend (26.09.2025, Sokos Hotel Viru, 

Tallinn). 

 

mailto:marika.vali@ekei.ee
mailto:kelly.kruusimagi@prokuratuur.ee
mailto:kaire.aadamsoo@regionaalhaigla.ee
mailto:andres.lehtmets@kliinikum.ee
mailto:cojocaru.marina@gmail.com
mailto:madis.parksepp@gmail.com
mailto:ahtmehaigla@ahtmehaigla.ee
mailto:anne.kruusement@justdigi.ee
mailto:ege.ylend@politsei.ee
mailto:eveli.besterman@ekei.ee
mailto:grete.vahtra@kohus.ee
mailto:ylle.t.saar@gmail.com


 

3. Töörühmal on õigus kaasata vajadusel oma töösse eksperte (mh konsultante) ning 

moodustada eesmärkide saavutamiseks ekspertgrupp, kuhu on kaasatud pädevust omavad 

eriala spetsialistid.  

4. Töörühma juhil esitada direktorile kvartaalsed kokkuvõtted tegevustest.  

5. Määran töörühma lõpptähtajaks 31.12.2025.   

6. Eesti Kohtuekspertiisi Instituudi välistel töörühma liikmetega sõlmitakse töövõtuleping, 

millega kaetakse töörühma töös osalemisega tekkinud kulu.  

7. Käskkiri teha teatavaks kõigile töörühma liikmetele.  

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Ivar Prits 

direktor 

 

 


